
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS 
 

Iaras – Mãe D’Água - Estado de São Paulo 
CNPJ – nº 57.263.949/0001-00 

  

1 
 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 
FRANCISCO PINTO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
Os candidatos abaixo relacionados que estavam presentes na prova objetiva realizada no dia 

05/01/2020, para o cargo de TRATORISTA/SERVIÇOS GERAIS, estão sendo CONVOCADOS para as PROVAS 
PRÁTICAS que serão realizadas no dia 18 DE JANEIRO DE 2020, no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 14h00min 

Horário de Fechamento dos Portões/Início das Provas: 14h30min 

PROVA PRÁTICA 
Denominação Local de Prova Endereço 

 
Tratorista/Serviços Gerais 
 
ADILSON DOS SANTOS 
BRUNA APARECIDA DA SILVA 
EVANDRO VICENTE DIAS 
FABIO DE LIMA DOMINGUES 
FABRICIO RODRIGO SIMÕES 
FERNANDO GABALDI 
FLANS CLEBER COSTA SILVA 
JEAN LUCAS GONCALVES 
JEFERSON APARECIDO DE LIMA 
LUAN DA SILVA CAMARGO 
MARCELO BERNARDINO DE OLIVEIRA 
ROBERTA RIBEIRO GOMES PEREIRA 
TIMOTEO ANTONIO PEREIRA 

 

“DEPARTAMENTO DE OBRAS” 
Rua José Bonifácio, nº 121 - Centro 

- Iaras/SP 

 
 
 
Os candidatos deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria 

“exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) 

minutos, munidos de documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
No horário estabelecido em Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Iaras/SP, 13 de janeiro de 2020. 
 
 

FRANCISCO PINTO DE SOUZA 
Prefeito  

  
 


